
 

 

 

2020年４月24日 

各 位 

会 社 名     ＴＨＫ株式会社 

代表者名     代表取締役社長 寺町 彰博 

（コード：6481  東証第一部） 

問合せ先     執行役員 経営戦略統括本部 

財務経理統括部長 中根 建治 

（TEL．03－5730－3911） 

 

2020年 12月期 第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

2020 年 12 月期第１四半期決算発表について、2020 年５月 12 日（火）に行う予定としておりましたが、

2020 年５月25日（月）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大およびこれに伴う緊急事態宣言の外出自粛要請を受け、当社グループに

おきましても在宅勤務等により感染拡大防止に努めております。 

このような環境において、当社グループの従業員や関連する皆様の安全確保に配慮するとともに、決算

業務及び監査手続きの実施に十分な時間を確保するため、2020 年５月 12 日（火）に予定しておりました

2020年 12月期第1四半期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２. 今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 25 日（月）を予定しております。なお、更なる決算発表日の変更

等があれば速やかに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


